
Obec Žáky, IČO 00236675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Daňové příjmy 9 176 500,007 803 000,00 7 661 156,00 7 206 099,68XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 23 000,0023 000,00 23 000,00 14 285,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 49 162,30XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0015 000,00 15 000,00 7 803,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 48 000,0048 000,00 48 000,00 44 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 000,002 000,00 2 000,00 1 147,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 4 000,004 000,00 4 000,00 3 033,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0020 000,00 50 000,00 32 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0085 000,00 85 000,00 67 339,98XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,000,00 2 400,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 73 500,0050 000,00 195 000,00 176 277,42XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 460 926,28*

Příjmy CELKEM: 8 100 000,00 8 135 556,00 10 065 323,66 9 500 000,00

1/3



Obec Žáky, IČO 00236675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 6 000,0010 000,00 10 000,00 6 794,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,007 100 000,00 9 298 000,00 8 685 716,73XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 6 000,001 000,00 6 000,00 4 193,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 31 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 300 000,00293 000,00 293 000,00 293 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 000,00146 000,00 151 000,00 27 851,70XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 21 000,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 61 000,003 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 300 000,00150 000,00 206 000,00 116 103,29XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0060 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 534 000,0021 000,00 650 630,00 588 687,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,0010 000,00 10 000,00 3 922,78XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 485 000,00450 000,00 422 000,00 368 482,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 250 000,00160 000,00 160 000,00 147 875,35XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 270 000,00190 000,00 220 000,00 186 834,44XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 330 000,00183 000,00 202 370,00 160 222,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 000,003 000,00 3 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 710 000,00730 000,00 710 000,00 647 460,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 35 556,00 35 556,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 873 000,00818 000,00 925 500,00 622 600,76XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,0012 000,00 13 000,00 9 395,39XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 26 000,00 6 669,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 460 926,28*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 95 000,0085 000,00 75 500,00 56 359,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 471 000,00 13 506 556,00 14 470 648,94 9 500 000,00

2/3



Obec Žáky, IČO 00236675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,002 371 000,00 5 371 000,00 4 405 325,28XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 371 000,00 5 371 000,00 4 405 325,28 0,00

Poznámka

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně do dne 15.12.2023, kdy dojde k jeho schválení nebo ústně při projednání zastupitelstva.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

3/3


